
Hei. 

Eg går på storforshei ungdomskole, eg trives kjempegodt der og lik skolemiljøet der oppe veldig 
godt. Så har det jo vørte sånn at min klasse 8a og 8b bi slått i hop tell en klasse allerede i januar 
2026. Det e forsåvidt greit før meg, men det e ikke bære eg som har ei meining om det. Men det e 
ikke det største problemet. 

Dåkk i rana kommune har gjort sånn at nån lærera på alle ungdomskolen i rana møst jobben sin 
fordi dåkk velg å trekk unna 2 milliona for å spar penga der blant anna nån politikera i rana 
kommune får bedre lønn og det bi meir penga tell omsorgsbolig, det e masse penga som kun ha 
gådd tell skole og barnehaga. Skola på heia e så slitt, men det e ingen av politikkeran eller nån i 
rana komune som har tenkt å gjør nå med det. Fordi dåkk vill bære spar pengan fra skola sånn at 
alle ungdomma i rana tell slutt enn opp på rana ungdomskola i byen. 

Det e norges største ungdomskola og dåkk vill at det ska bi fleire der. Det betyr lengre bussrute 
om mårran og seinere heim om dagan. Eg mein at dåkk gjør feil i å trekk penga fra skole og 
barnehaga i rana førr å spar penga som dåkk kan bruk på ka dåkk vill. På skola i dag fikk eg veta 
detta og eg vart irritert fordi den eineste læreren eg føl ordentlig forstår meg og e der forr alle 
elevan heile tia, ho må no finn seg en anna jobb fordi dåkk trekk penga fra oss, og akkurat den 
læreren/ vikaren e nødt tell å fær i fra skola på grunn av dåkk. Den læreren har seire for 
ungdomma som treng litt anna en fag en gang i blant og elevan på heia ungdomsskole treng ho 
der fordi ho lag god stemning og ho har 2 fysiske fag som e di to beste fagan og de fagan eg gled 
meg mest tell i løpet av uka. 

Det eg prøv å få fram e at dåkk kan trekk penga fra ka som helst anna, men dåkk velg å trekk 
penga fra skole og barnehaga. Det syns ikke eg bi rett. Eg håp med heile meg at dåkk faktisk ser 
på denna teksten eg har skrevet og at dåkk prøv å førstå ka eg vill få fram. Fordi vi ungdomma har 
og en stemme i samfunnet og den ska vi bruk før å bi hørt. 

 

 


